
 
 

 

 

 

 

Łódź, 27 lipca 2021 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na podstawie art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, działając w oparciu o art. 253 tej ustawy 

informujemy, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

            

numer oferty:     1 

firma (nazwa):    ELINSTAL Łapkiewicz i Syn Spółka jawna 
ul. Zygmunta Krasińskiego 93, 05-080 Izabelin 

 
 

 

Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg kryteriów: cena oraz wydłużenie terminu gwarancji. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

                                       Wykonawcy przetargu  
ZP/36/2021 

 

Sygnatura: ZP/36/2021 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn.: „Przebudowa stacji transformatorowej SO4 na terenie CKD Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi”. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty przyznane w kryterium 

Punkty 
przyznane 

razem 
Cena  

(60%) 

 
Wydłużenie terminu 

gwarancji 
(40%) 

1. 

ELINSTAL Łapkiewicz i Syn  
Spółka jawna 

ul. Zygmunta Krasińskiego 93, 05-
080 Izabelin 

60,00 40,00 100,00 

6. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

SAKO Sp. z o.o. 
ul. Papiernicza 7d, 2-312 Łódź 

52,04 40,00 92,04 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kanclerz Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                    dr n. med. Jacek Grabowski 

 

2. 
ZPUE S.A.  

ul. Jędrzejowska 79c, 29-100 
Włoszczowa 

49,36 40,00 89,36 

5. 
EL SERWIS  

Jarosław Mierzejewski 
Ul. Gliniana 21, 95-030 Rzgów 

44,90 40,00 84,90 


		2021-07-28T14:10:54+0200




